# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Neuwe Archontologia Cosmica, Das ist, Beschreibung  
aller Käyserthumben, Königreichen vnd Republicken der  
gantzen Welt, die keinen Höhern erkennen**

**Avity, Pierre**

**Franckfurt a.M., 1638**

Karte: Tabula Russiae [...] Moscovia

[urn:nbn:de:bsz:31-118859](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-118859)

**TABULA  
RUSSIAE**  
 ex autographo, quod ad-  
 neandum curavit Foedus  
 filius Franci Boica desumta  
 et ad slavos Davinam Luch  
 anarum aliaque loca quan-  
 tum ex tabulis et notis  
 ad nos delatis fieri potuit  
 amplificata.  
 ahas dnta  
**MOSCOVIA**